PLAATSELIJK BELANG RADEWIJK - FINANCIEEL VERSLAG 2022

Ontvangsten

Saldo rekening-courant per 01-01
Saldo spaarrekening per 01-01
Saldo kas per 01-01

Contributie

Rente spaarrekening
Huuropbrengsten

Opbrengsten viaggenverkoop
Bijdrage gemeente - GGW
Sponsoring tbv nieuwe banken PB
Energietoeslag

Bijdrage gemeente Corona

Bijdrage St.Alg.Belang. beheercie en sportcie elektra/water Proatpot

Bijdare Koningsdag - De Heugte

Restitutie aanpassing verzekering

Bijdrage Raboclubkascampagne

Bijdrage St.Alg.Belang tbv AED
Aanvullende subsisie AED (St. Hartveilig Hardenberg)
Dorpsvisie

Overboeking naar rekening Comite
Subsidie t.b.v. Herontwikkeling 'De Kniepe'
Jaarafrekening elektriciteit buurtbusgarage
Jaarafrekening elektriciteit Proatpot

van spaarrekening

Totaal

Ultgaven

Verzekeringspremie

Heffing OVKK

Bankkosten

Vergaderkosten

Bijdrage Roker Proat

Gemeentelijke en waterschapsheffingen

Kosten elektriciteit/water sportveld-proatpot
Water (Vitens)

Elektriciteitskosten (voorschotten) buurbusgarage
Busreis

Kopieerkosten

Nieuwe banken PB

Verrekening nutskosten (De Heugte, Proatpot en PB)
Koningsdag

Viaggen

Correctie vorig boekjaar (subsidie de Kniepe)
Uitgaven dorpsvisie

Aanvullende subsisie AED, helft retour aan St.Alg.Belang
Overige en bijzondere kosten

Naar spaarrekening

Saldo rekening-courant per 31-12

Saldo spaarrekening per 31-12

Saldo kas per 31-12

Totaal

jan

6,81

681

17,45
200
25

25

851,5

-4881,05

april

febr maart
6,81
40 40
376
600
112,28
416 759,09
1845 18,45
436,68
25 25
25 25
59,9
12835 50513

mei

6,81

681

50
18,45

57,5
25
16,46
25

33
980

30
66,9

75,87

1378,18

6,81

50
125

18181

18,45
330,7

25

25

244,68

643,83

Juni

2487,5

237,5

278,38

300338

20,7
342

25

25

75,72

2355

1268,26

10

2002,18

juli aug sept
27,24 81,29
200 42,5
12,18
589,65
505,02
1321,91 81,29 5468

30,19 18,45 18,45
25
13,91

25 25 25
77,68

171,78 68,45 68,45

2022

okt nov dec

7710,06
14933,6
0
2657,32
1,08

50 100
685

376

20,43 6,81 6,81

380 380 760

77,68 77,68
0
589,65
505,02
0
464492939825

2043 43681

370,63 370,63
50
18,45 18,45 234,39
3213 994
200

494,18

25 25 25 300
13,91 44,28

25 25 25 300
460 460
108,72

980

114,6

510,18

1335,16

-6000

0

0

50 1124,95
0

2270,89

25503,8

2,47

18,45

1146

64305 43975

2021

483,82
11700,03
]
2689,13
0,92

100
187,5
368

"]

1000

369,66
921,02
788,9

5000
475,71
374,67

24459,36

490,45
50
210,87
253,9
200
500,1
377,86
0

300

o0 oo0oQo

767,35
394,45
122,22
0
5858,56
145933,6
0

452,99 29398,25 24459,36|
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